
食物アレルギー情報（横浜家系ラーメン業態のみ）
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1 ラーメン ● ● ● ● ● ● ●

2 味玉ラーメン ● ● ● ● ● ● ●

3 チャーシューメン ● ● ● ● ● ● ●

4 ネギラーメン ● ● ● ● ● ● ● ●

5 ネギチャーシューメン ● ● ● ● ● ● ● ●

6 野菜ラーメン ● ● ● ● ● ● ●

7 MAXラーメン ● ● ● ● ● ● ●

8 塩ラーメン ● ● ● ● ● ● ●

9 塩味玉ラーメン ● ● ● ● ● ● ●

10 塩チャーシューメン ● ● ● ● ● ● ●

11 塩ネギラーメン ● ● ● ● ● ● ● ●

12 塩ネギチャーシューメン ● ● ● ● ● ● ● ●

13 塩野菜ラーメン ● ● ● ● ● ● ●

14 塩MAXラーメン ● ● ● ● ● ● ●

15 つけ麺 ※ ● ● ● ● ● ● ● ●

16 特つけ麺 ● ● ● ● ● ● ● ● ●

17 味噌ラーメン ● ● ● ● ● ● ● ●

18 貝出汁ラーメン ● ● ● ● ● ● ● ●

19 お子様らーめん（あっさり） ● ● ● ● ● ● ● ●

20 お子様らーめん（こってり醤油） ● ● ● ● ● ● ●

21 お子様らーめん（こってり塩） ● ● ● ● ● ● ●

22 ネギ丼 ● ● ● ● ● ●

23 ライス

24 チャーハン ● ● ● ● ● ● ● ● ●

25 お子様チャーハン ● ● ● ● ● ● ●

26 餃子 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

27 から揚げ ● ● ●

28 麺増し ※ ●

29 もやキャベ（トッピング単体） ● ● ● ●

30 ねぎ増し（トッピング単体） ● ● ● ● ●

31 MAX盛り（トッピング単体） ● ● ● ● ●

32 のり増し（トッピング単体）

33 味付玉子（トッピング単体） ● ● ●

34 チャーシュー増し（トッピング単体） ● ● ● ●

35 うずら増し（トッピング単体） ●

36 ほうれん草増し（トッピング単体）

※麺の成分には卵は含まれませんが同一ラインで卵成分を含む製造をしております。
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●同一調理器具・調理場所で作業するため、本来含有しない成分が混入するコンタミネーションのリスクがあります。

●アレルギーに対する感受性は個人差があり、敏感な方はご注意ください。

●このデータはあくまでメニュー選びの目安として開示しており、アレルギー症状が発症しないことを保証するものではありません。

●店舗により販売していない商品、及びアレルギー情報を開示できない商品がございます。

●食物アレルギーに関する情報は、不定期に随時更新されますので、必要な情報は都度最新のものをご確認ください。

特定原材料 7品目 特定原材料に準ずるもの 21品目


